



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 09 /med/2012, **na dostawę leków** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 12.03.2012r pod numerem 74790 – 2012

Pytanie 1

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej cenowo pod względem ekonomicznym.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie leków w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, po odpowiednim przeliczeniu matematycznym do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz

Należy przeliczyć ilość opakowań matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza wycenę leków za opakowanie.

Pytanie 4

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl.powl. - tabl; tabl-kaps. ; tabl-drazetki; amp-fiol; fiol-amp-strz)?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zamianę, nie dopuszcza natomiast zamiany postaci leków o przedłużonym uwalnianiu na postać zwykłą.

Pytanie 5

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? (dotyczy pakietu I poz.234)

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z zadania-pakietu 1 pozycję 234 i tworzy z niej nowe zadanie 1A.

Pytanie 6

Czy w pakiecie nr 4 poz. 279 Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung maść 20g firmy Ziąja lub Neo Tormentil firmy Laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej cenowo pod względem ekonomicznym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie, czy należy przeliczyć ilość opakowań:

- w pakiecie 1 poz.32 – preparat obecnie produkowany jest w opakowaniu 10ml i zawiera 200 dawek
- w pakiecie 1 poz. 197 – preparat produkowany jest w opakowaniu 150g (119 ml)

Odpowiedz

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 32 dopuszcza preparat obecnie produkowany w opakowaniu 10ml i 200 dawek.

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 197 dopuszcza preparat produkowany w opakowaniu 150g-119ml

Pytanie 8

Czy w pakiecie 1 poz.262 Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Xylometazolin VP 0,1% krople do nosa 10ml? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej finansowo.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu wg zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Czy w pakiecie 1 poz. 99 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.